
“Ujësjellës - Kanalizime Shkodër” sh.a.
Address: L. “3 Heronjte”,Rr. “Marin Bicikemi”

Nr.___prot Shkoder, me ___/___/2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a

Adresa Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi”

Tel/Fax 0035522400207

E-mail uks@ukshkoder-al.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

Emri i personit pergjegjes: Fatjon Turmetaj

E-mail: fatjonturmetaj@yahoo.com

Tel. 0682041630

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës: Blerje veshje pune

4.Numri i referencës së procedurës/23982-05-28-2019

5. Fondi limit: 2.999.621 (dy milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e

njezet e nje) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga data e lidhjes se

kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.06.2019, ora

10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.06.2019, ora 10 :00

ADMINISTRATORI

MARK MOLLA

mailto:fatjonturmetaj@yahoo.com

